Edumos Mutpun Bnagumuposuuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

878-23

939-23

942-23

1020-23

1102-23

1126-23

1127-23

1200-23

1205-23

1227-23

1234-23

1235-23

1236-23

1237-23

1238-23

1239-23

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

27.07.2023

26.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

06.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

CBepeHun

Ecdbumos AMuTpuin Bnagnmmposmy

002196

24.12.2007

O6BbeKT OueHKU

>KWUNonm oom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIA Y4acToK

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
yyacTKoOM

XKWJI0 oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoM

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

KBapTUpa

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWJI0M [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTMpa C
3eMeJibHbIM
yHacTKOM

XKUNon Aom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTMpa

XKUNOWM OoMm C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



1246-23

1249-23

1250-23

1252-23

1253-23

1254-23

1339-23

1340-23

1345-23

1346-23

1348-23

1349-23

1352-23

1353-23

1354-23

1355-23

1358-23

1362-23

1363-23

1364-23

1365-23

1367-23

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

17.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

19.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

19.07.2023

06.07.2023

07.08.2023

31.07.2023

05.08.2023

01.08.2023

05.08.2023

09.08.2023

31.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

17.08.2023

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acCToOK

XKWUNoM Aom C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKUNOoN AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJI0A [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

KBapTUpa

obopypnoBaHue

XKWJION [OM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNOWN AOM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

aBTOTPaHCMNOpPTHOE
cpeacTso

aBTOTPaHCNOPTHOE
cpencTtseo

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

HeXwunoe
noMeuleHne

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU



1369-23

1370-23

1371-23

1372-23

1596-23

1599-23

1600-23

1611-23

1612-23

1613-23

1614-23

1615-23

1616-23

1617-23

1618-23

1619-23

1620-23

1621-23

1622-23

1623-23

1624-23

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

10.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

15.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

24.08.2023

18.08.2023

29.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

05.09.2023

01.09.2023

XKWJION [OM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

obopynoBaHue

3eMesibHbIN Yy4acCToOK

XKWUNoM Aom c
3eMesibHbIM
y4YacTKoM

XKWUNoWM aom c
3eMesibHbIM
y4YacTKoOM

XKWUNOWM AoMm C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

HexXwunoe
nomMeLleHune

XKWJI0OM [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA yHacToK

XKWJI0M [lOM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

XKWJIOM oM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNOWM AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUNOWN AOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKWUNOWM AoMm C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1625-23

1626-23

1628-23

1630-23

1632-23

1635-23

1636-23

1780-23

1797-23

1800-23

1801-23

1804-23

1806-23

1807-23

1808-23

1809-23

1811-23

1814-23

1815-23

1816-23

1817-23

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

01.09.2023

18.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

06.09.2023

11.09.2023

15.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

05.09.2023

19.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HEXWJI0e 34aHune C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNoM aom c
3eMesibHbIM
y4YacTKoOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNoM AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

XKWUNoWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOoWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKWUNoWM Aom C
3eMesibHbIM
y4YacTKoOM

XKWUNoM AoMm C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

XKWJI0O [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKoOM

XKWJI0 oM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKoOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



1823-23

1824-23

1879-23

1883-23

1929-23

1935-23

1937-23

1939-23

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

19.09.2023

20.09.2023

19.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

25.09.2023

19.09.2023

26.09.2023

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXxwunoe
noMelleHne

KBapTUpa

XKWUNoM AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Ефимов Дмитрий Владимирович

