

**Ефимов Дмитрий Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ефимов Дмитрий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002196			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
878-23	АО "БТИ РТ"	03.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
939-23	АО "БТИ РТ"	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
942-23	АО "БТИ РТ"	11.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1020-23	АО "БТИ РТ"	27.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1102-23	АО "БТИ РТ"	26.07.2023	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1126-23	АО "БТИ РТ"	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1127-23	АО "БТИ РТ"	04.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1200-23	АО "БТИ РТ"	04.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1205-23	АО "БТИ РТ"	04.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1227-23	АО "БТИ РТ"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1234-23	АО "БТИ РТ"	11.07.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1235-23	АО "БТИ РТ"	12.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1236-23	АО "БТИ РТ"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1237-23	АО "БТИ РТ"	11.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1238-23	АО "БТИ РТ"	12.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1239-23	АО "БТИ РТ"	14.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

1246-23	АО "БТИ РТ"	17.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1249-23	АО "БТИ РТ"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1250-23	АО "БТИ РТ"	19.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1252-23	АО "БТИ РТ"	31.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1253-23	АО "БТИ РТ"	03.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1254-23	АО "БТИ РТ"	19.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1339-23	АО "БТИ РТ"	21.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1340-23	АО "БТИ РТ"	21.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1345-23	АО "БТИ РТ"	25.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1346-23	АО "БТИ РТ"	19.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1348-23	АО "БТИ РТ"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1349-23	АО "БТИ РТ"	07.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1352-23	АО "БТИ РТ"	31.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1353-23	АО "БТИ РТ"	05.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1354-23	АО "БТИ РТ"	01.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1355-23	АО "БТИ РТ"	05.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1358-23	АО "БТИ РТ"	09.08.2023	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1362-23	АО "БТИ РТ"	31.08.2023	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1363-23	АО "БТИ РТ"	03.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1364-23	АО "БТИ РТ"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1365-23	АО "БТИ РТ"	07.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1367-23	АО "БТИ РТ"	17.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1369-23	АО "БТИ РТ"	10.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1370-23	АО "БТИ РТ"	04.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1371-23	АО "БТИ РТ"	07.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1372-23	АО "БТИ РТ"	03.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1596-23	АО "БТИ РТ"	03.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1599-23	АО "БТИ РТ"	10.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1600-23	АО "БТИ РТ"	14.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1611-23	АО "БТИ РТ"	14.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1612-23	АО "БТИ РТ"	18.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1613-23	АО "БТИ РТ"	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1614-23	АО "БТИ РТ"	23.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1615-23	АО "БТИ РТ"	15.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1616-23	АО "БТИ РТ"	24.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1617-23	АО "БТИ РТ"	25.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1618-23	АО "БТИ РТ"	24.08.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1619-23	АО "БТИ РТ"	18.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1620-23	АО "БТИ РТ"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1621-23	АО "БТИ РТ"	28.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1622-23	АО "БТИ РТ"	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1623-23	АО "БТИ РТ"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1624-23	АО "БТИ РТ"	01.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

1625-23	АО "БТИ РТ"	01.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1626-23	АО "БТИ РТ"	18.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1628-23	АО "БТИ РТ"	01.09.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1630-23	АО "БТИ РТ"	01.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1632-23	АО "БТИ РТ"	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1635-23	АО "БТИ РТ"	07.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1636-23	АО "БТИ РТ"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1780-23	АО "БТИ РТ"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1797-23	АО "БТИ РТ"	06.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1800-23	АО "БТИ РТ"	11.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1801-23	АО "БТИ РТ"	15.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1804-23	АО "БТИ РТ"	08.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1806-23	АО "БТИ РТ"	08.09.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1807-23	АО "БТИ РТ"	08.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1808-23	АО "БТИ РТ"	11.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1809-23	АО "БТИ РТ"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1811-23	АО "БТИ РТ"	11.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1814-23	АО "БТИ РТ"	05.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1815-23	АО "БТИ РТ"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1816-23	АО "БТИ РТ"	18.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1817-23	АО "БТИ РТ"	18.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

1823-23	АО "БТИ РТ"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1824-23	АО "БТИ РТ"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1879-23	АО "БТИ РТ"	19.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1883-23	АО "БТИ РТ"	28.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1929-23	АО "БТИ РТ"	29.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1935-23	АО "БТИ РТ"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1937-23	АО "БТИ РТ"	19.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1939-23	АО "БТИ РТ"	26.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости